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bureel D’HONDT" voor "B.V.B.A. Studiebureel DE SCHRIJVERs", overgegaan tot het bepalen van

In het jaar 2015, de 28ste september, ben ik ondergetekende Maarten DE SCHRIJVER,

onderstaande oppervlaktes voor de bepaling van de 10.000-sten van verschillende percelen, ge-
legen te GENT en aldaar gekend ten kadaster 1° Afdeling - Sectie A.
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Oosterzele, 23 november 2017.
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In het jaar 2015, de 28ste september, ben ik ondergetekende Maarten DE SCHRIJVER,

onderstaande oppervlaktes voor de bepaling van de 10.000-sten van verschillende percelen, ge-
legen te GENT en aldaar gekend ten kadaster 1° Afdeling - Sectie A.

�
�����	��� ������
������	���������������������
��������������������	�����
����
����������

���������������	����������������������������	��������
�������

Oosterzele, 23 november 2017.

Maarten DE SCHRIJVER
Beëdigd landmeter - expert vastgoed

Landmeter - Expert vastgoed en aldus wettelijk beëdigd door de Rechtbank van Eerste Aanleg te
Oudenaarde en ingeschreven bij het B.I.L. Tableau nr. LAN06/1289, in opdracht van "N.V. Studie-

Molen

Bellem
ansstraat

Groene   Briel

M
olenaarsstraat

Brandweerstraat

Sint - Vincentiusplein

Dob
bel

slo
t

Sint - M
argrietstraat

Baviaanstraat

126B

240C

15
2C

10

180Z3

241

17
2H

113A

15
2T

9

118G

169E

18
0Y

18
0X

152K9

13
8G

4

125B

158E2

18
0Z

14
2B

234N

180V

114E

13
8S

13
8Z

5

13
8X

5

152D3

245R

158R

14
2D

13
8D

4

152Y2

79H3

138E5

79V2

123B

135E

79G3

15
2B

9

13
8M

14
9L

13
8E

4

265D

158H2

242

168G

136C

243D

164F

13
8W

4

180S

136L

138F5

152Y8

166E

101C

152A3

79X2

180T

139B

13
8H

4

121B

154F

158A2

154A

14
9F

14
9H

79K3

180W

138K5

138P2

171C

172G

15
2X

11 1429B2

21
8P

1429/02

223L

218S

218R

223M

1429F2

218T

1429D2

1426K

1426F

1419R

1419S

1409N

1418M

1419T

1426P

1418L

1426E

1426G

1419L

1419H



Brandweerstraat

M
olenaarsstraat

1.624 m²

43 m²

512 m²

458 m²

33 m²

-2.54-

-23.73-

-12.11-

-38.74-

-0.19--0.44-

-5.78- -1.57-

-1.98-

-0.68-

-4.07-

-3.97-

-2.93-

-12.32-

-8.62-

-7.01-

-0.18-

-19.68-

-0.18-

-7.34-

-0.08-

-0.56-

-12.10-
-2.79-

-8.44-

-0.27-

-20.74-

-28.21-

-2.66-

-7.77-

-14.90-

-0.45-

-0.05-

-12.38-

-22.75-

-8.13-

-5.08-

-15.75-

-0.17-

-18.19-

-8.73-

-15.62-

-57.18-

-9.75-

-0.31-

-18.66-

-16.81-

-9.38-

-16.90-

-24.89-

-15.72-

Klaslokalen

Klaslokalen

Traphal

Traphal

Keuken

Bureel

Vergaderzaal

Burelen

San.

Traphal

Lift

Traphal

Traphal

Klaslokalen

Klaslokalen

Klaslokalen

Traphal

Klaslokalen

Klaslokalen

Berging

Lift

Traphal

Kapel

-0.63-

-0.14-

-3.07-

-8.47-

-0.59-

-3.68-

-2.56- -1.97--0.23-

-0.64-

-8.29-

-2.52-
-2.35-

Gemeenschap de Mozaïek en IVV

legende
Congrégation Hospitalière

in erfpacht aan vzw IVV St. - Vincentius

in erfpacht aan vzw TABOR

in erfpacht aan vzw Impuls Vrije Basisschool de Mozaïek

Tweede verdiepingS t a d    G E N T

Uittreksel kadastraal plan

Schaal : 1/4000

Schaal : 1/400

bureel D’HONDT" voor "B.V.B.A. Studiebureel DE SCHRIJVERs", overgegaan tot het bepalen van

In het jaar 2015, de 28ste september, ben ik ondergetekende Maarten DE SCHRIJVER,

onderstaande oppervlaktes voor de bepaling van de 10.000-sten van verschillende percelen, ge-
legen te GENT en aldaar gekend ten kadaster 1° Afdeling - Sectie A.
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Oosterzele, 23 november 2017.

Maarten DE SCHRIJVER
Beëdigd landmeter - expert vastgoed

Landmeter - Expert vastgoed en aldus wettelijk beëdigd door de Rechtbank van Eerste Aanleg te
Oudenaarde en ingeschreven bij het B.I.L. Tableau nr. LAN06/1289, in opdracht van "N.V. Studie-
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bureel D’HONDT" voor "B.V.B.A. Studiebureel DE SCHRIJVERs", overgegaan tot het bepalen van

In het jaar 2015, de 28ste september, ben ik ondergetekende Maarten DE SCHRIJVER,

onderstaande oppervlaktes voor de bepaling van de 10.000-sten van verschillende percelen, ge-
legen te GENT en aldaar gekend ten kadaster 1° Afdeling - Sectie A.
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Oosterzele, 23 november 2017.

Maarten DE SCHRIJVER
Beëdigd landmeter - expert vastgoed

Landmeter - Expert vastgoed en aldus wettelijk beëdigd door de Rechtbank van Eerste Aanleg te
Oudenaarde en ingeschreven bij het B.I.L. Tableau nr. LAN06/1289, in opdracht van "N.V. Studie-
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bureel D’HONDT" voor "B.V.B.A. Studiebureel DE SCHRIJVERs", overgegaan tot het bepalen van

In het jaar 2015, de 28ste september, ben ik ondergetekende Maarten DE SCHRIJVER,

onderstaande oppervlaktes voor de bepaling van de 10.000-sten van verschillende percelen, ge-
legen te GENT en aldaar gekend ten kadaster 1° Afdeling - Sectie A.
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Oosterzele, 23 november 2017.

Maarten DE SCHRIJVER
Beëdigd landmeter - expert vastgoed

Landmeter - Expert vastgoed en aldus wettelijk beëdigd door de Rechtbank van Eerste Aanleg te
Oudenaarde en ingeschreven bij het B.I.L. Tableau nr. LAN06/1289, in opdracht van "N.V. Studie-
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